[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»июня  2024 г.                                                                                         № 55
О внесении изменений в Положение администрации Целинного сельсовета от 17.01.2022 г. № 02 «Об утверждении положения об аттестации муниципальных служащих в Целинном сельсовете»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Хакасия от 6 июля 2007 г. № 39-ЗРХ "О муниципальной службе в Республике Хакасия", администрация Целинного сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в Целинном сельсовете, утвержденное постановлением администрации Целинного сельсовета от 17.01.2022 г. № 02 «Об утверждении положения об аттестации муниципальных служащих в Целинном сельсовете» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. абзац второй пункта 23 Положения дополнить предложением следующего содержания: "Время болезни и ежегодного оплачиваемого отпуска муниципального служащего в указанный срок не засчитывается.".
2. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Целинного сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Целинного сельсовета

Т.И. Морозова